
平成２９年４月１４日

会 員 様

公益社団法人 静岡県建築士会

会長 佐藤 博行

平成２９年度 年会費の納入について

日頃から、当建築士会の運営にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

今年度の年会費を下記により納入くださいますようお願い申し上げます。

１ 年会費の納入 

  (1) 会   費  正会員 ３０，０００円   賛助会員 ４０,０００円
  (2) 納 入 期 限  平成２９年５月２９日（月）

  (3) 納 入 の 方 法 

1. 銀行等口座引落を指定された方は、前日までに残高の確認をお願いいたします。
※ 口座引落の会員様には「会費納付のお願い」の案内を４月３日にお送りして

おります。

2. 銀行振込の方は、納入期限までに下記の当会口座までお振込みください。
※ 振込手数料はご負担願います。

※ 振込に際し、振込人名の前に必ず会員番号をご記載願います。

(例：1234567シズオカタロウ) 
(注) 会員番号の記載がありませんと入金確認に時間がかかり、ご迷惑をおかけ
する場合があります。会員番号は、会員証または会員名簿でご確認ください。

3.  賛助会員様には、口座引落及び振込に関わらず４月３日に請求書をお送りしてお
ります。

【振込先】  ● 銀行・支店名 ：静岡銀行 呉服町支店

 口座種別・番号 ：普通 １８１７８３４

口 座 名 儀 ：公益社団法人静岡県建築士会 会長 佐藤 博行

【注意事項】

・会費及び入会金に関する規程（第５条第２項）により会員様は、会費の年額を毎年５月  

２７日（その日が土・日又は祝日に当たるときは翌営業日）までに納入しなければならな

いことになっています。

・当該年度中に会費を納めていただけない場合は、定款第１０条第１項(３)号の「会員資格
の喪失」規定に基づき、退会勧告をさせていただくことになります。この場合、今後は静

岡県建築士会が主催する講習会等を始めとした一切の事業への参加をお断りすることと

なります。

≪問合せ先≫

本 会 事 務 局：TEL０５４-２５４-９３８１
東部ブロック事務局：TEL０５５-９３３-８２０１
中部ブロック事務局：TEL０５４-２０４-６８８０
西部ブロック事務局：TEL０５３-４５１-５１６６

（裏面があります。）


